АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2016                                                                                                 № 25

                                                        п.Чернушка

О внесении изменений в постановление от 15.06.2015г  № 20 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной  инфраструктуры и благоустройства Чернушского сельского поселения на 2015-2025 гг.»
            В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003года « 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Чернушское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в муниципальную программу «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной  инфраструктуры и благоустройства Чернушского сельского поселения на 2015-2025 гг.»:

     1.В паспорт Программы ««Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной  инфраструктуры и благоустройства Чернушского сельского поселения на 2015-2025 гг.»:

      п. Ресурсное обеспечение муниципальной программы Чернушского сельского поселения:

 1706,3 тыс. рублей, заменить цифрами 1911,7 тыс. рублей  в том числе:

                 2016 год – 154,3 тыс. рублей, заменить цифрами 205,4 тыс.рублей;

    2. п.3 мероприятия программы
- Содержание автомобильных дорог общего пользования
Сумма финансирования мероприятия:
              на  2016 год – 154,3 тыс. рублей, заменить цифрами 316,9 тыс.рублей.

- Организация освещения улиц
          дополнить 2016 год – 40,8 тыс.рублей;
- Организация благоустройства
дополнить 2016 год – 2,0 тыс.рублей;
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

    4. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее постановление путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.

 Глава администрации

 Чернушского сельского поселения                                           Г.Ф.Грозных